
G4 - GP 2Takt
Colmar berg - 2630 mtr.

7 - 8 September 2019

Ergebnis von Lauf 2

Luxembourg Moto Classic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 125 S3
 

72 Orlando Heijkoop (NLD)  1 -- 13 laps --Honda RS125 17:35.777 1:17.876 13

19 Anne Höss (DEU) 1.209 2 1.209Honda RS125 17:36.986 1:18.730 13

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250 S3
 

126 Jimmy Lafineur (FRA)  1 -- 13 laps --Yamaha TZ250 17:03.008 1:17.478 7

113 Amaury Thomas (BEL) 18.127 2 18.127Yamaha TZ250U 17:21.135 1:18.639 11

55 Gerd Schumacher (DEU) 33.200 3 51.327Yamaha TZ250A 17:54.335 1:20.888 7

6 Axel Wendorff (DEU) 6.788 4 58.115Yamaha TZ 250 A 18:01.123 1:21.718 6

17 Thomas Wittig (DEU) 21.224 5 1:19.339Yamaha TZ 250 W 18:22.347 1:21.797 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

7 Herbert Hauf (DEU)  DNF -- 12 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese 15:54.105 1:17.947 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250 Open
 

21 Christophe Lechef (FRA)  1 -- 13 laps --Yamaha TZ250 16:58.968 1:17.101 11

22 Hans-Peter Loda (DEU) 15.886 2 15.886Yamaha TZ250 17:14.854 1:17.778 9

44 Steffen Serway (DEU) 22.545 3 38.431Aprilia RS 250 17:37.399 1:18.557 13

108 Stijn Eraets (BEL) 18.082 4 56.513Yamaha TZ250 17:55.481 1:20.044 13

76 Baptiste Legros (FRA)  5 -- 12 laps --Yamaha TZ250 16:48.500 1:21.154 11

212 Josef Fiume (DEU) 14.342 6 14.342Aprilia RS 250 17:02.842 1:23.744 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

250 Daniel Tenerani (LUX)  DNF -- 10 laps --Aprilia RS250 14:34.297 1:24.673 10

67 Kenny Mathiessen (DNK)  DNF -- 3 laps --Yamaha TZ250 3:52.635 1:15.013 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP Open
 

9 Gerhard Mitter (DEU)  1 -- 13 laps --Suzuki RG 500 17:18.943 1:18.697 11

25 Dietmar Maier (DEU)  2 -- 12 laps --Yamaha RD 500 16:57.978 1:23.076 6

31 Martin Gibler (DEU) 35.345 3 35.345Bimota Trofeo 17:33.323 1:25.806 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

999 Klaus Riede (DEU)  DNF -- 1 laps --Suzuki RDGV 1:41.194 1:35.442 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Young Rider Trophy
 

3 Luca Göttlicher (DEU)  1 -- 13 laps --Honda NSF250 16:45.226 1:15.943 5

20 René Voss (DEU) 23.978 2 23.978Honda NSF250 17:09.204 1:18.043 9

13 Max Muckle (DEU)  3 -- 12 laps --KTM RC390 16:47.529 1:22.158 12

144 Tom Zimmermann (DEU) 1:01.908 4 1:01.908KTM RC390 17:49.437 1:27.374 7

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:15.013  in Runde  2  durch StNr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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